Stand 10.01.2012 Seite 33 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17

Lesbarkeit gesichert. Die Kabel-Clips werden
mit Kabelbindern unverrutschbar befestigt.
Kabel-Clip iKC
Material PP Polypropylen hoch transparent
Temperaturbereich -26°C bis +130°C
Beständig gegen org. Lösungsmittel, Alkohol, Ester, Ketone,
Öle und Fette
Art.Nr. L x B mm max. Schildgröße Pck. €/Pck. €/Stk.
iKC01 44 x 21,0 40 x 16 mm 25 Stk. 15,10 0,61
iKC02 34 x 10,5 30 x 6,2 mm 25 Stk. 8,46 0,34
iKC03 68 x 10,5 64 x 6,2 mm 25 Stk. 13,13 0,53
Kabelbinder KB Standard
Material Nylon 66, -40°C bis +85°C, flammwidrig gem. UL 94 V2, CE, UL
Type Länge Breite Bündel WEISS SCHWARZ VPE EURO
mm mm Ø mm Art.Nr. Art.Nr. Stk. 100 Stk.
KB25/80.. 80 2,5 14 250700602 250700702 100 0,40
KB25/100.. 100 2,5 20 250700603 250700703 100 0,41
KB25/120.. 120 2,5 24 250700604 250700704 100 0,80
KB25/160.. 160 2,5 36 250700607 250700707 100 1,04
KB25/200.. 200 2,5 50 250700609 250700709 100 1,14
Beschriftungsetiketten iKB DIN A4
Bogen in Etikettengröße perforiert, eine Seite weiß, andere Seite gelb
Beide Seiten bedruckbar mit Laserdrucker, Bleistift, Faserschreiber
Material Polyester 0,18 mm, Temperaturbereich -40°C bis +150°C, Bedingt UV-beständig